
Zarządzenie 98/2023 
 

Wójta Gminy Białe Błota 
z dnia  11 października 2023 roku 

 
 

w sprawie ustalenia dni wolnych od pracy  
 
Na podstawie art. 130 § 2 w związku z art. 1519 § 1 Kodeksu pracy (Dz.U. z 2023 r., 

poz. 1465 –t.j.), oraz § 7 ust. 2 i § 12 Regulaminu pracy Urzędu Gminy Białe Błota  

wprowadzonego Zarządzeniem Wójta Gminy Białe Błota nr 84/2019 z dnia 19 

sierpnia 2019 roku z późniejszymi zmianami, w uzgodnieniu ze związkami 

zawodowymi działającymi w Urzędzie Gminy Białe Błota  

 
zarządzam, co następuje: 

 
 

§ 1 
 

1. Dzień 02 listopada 2023 roku (czwartek) ustala się dniem wolnym od pracy poza 

sobotami, w zamian za święto przypadające 11 listopada 2023 roku. 

2. Dzień 02 stycznia 2024 roku (wtorek) ustala się dniem wolnym od pracy poza 

sobotami, w zamian za święto przypadające 06 stycznia 2024 roku. 

 
§ 2 

 
1. Zobowiązuję Kierowników poszczególnych komórek organizacyjnych                   

do zapoznania pracowników z treścią zarządzenia. 

2. Informacja w sprawie ustalenia dni wolnych od pracy zostanie umieszczona na 

tablicy ogłoszeń oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 
§ 3 

 
1. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Organizacyjnego. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 
 
 
         Wójt 
 

Dariusz Fundator 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
 
 

Każde święto występujące w okresie rozliczeniowym i przypadające w innym dniu niż 
niedziela obniża wymiar czasu pracy o 8 godzin. W związku z powyższym 
pracodawca musi udzielić dzień wolny za święto wypadające w sobotę. 
 


